

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Pandrup Boligudlejning ApS

Sdr. Lundbak 39, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 75 44 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Johan Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pandrup Boligudlejning ApS
Sdr. Lundbak 39
9490 Pandrup

Telefon: 40616049

E-mail: lundbak@firma.tele.dk

CVR-nr.: 38 75 44 08

Stiftet: 27. juni 2017

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Johan Olsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boliger samt aktiviteter i tilknytning hertil

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 635.071 mod 526.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.299 mod 54.196 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	635.071	526.782
1 Personaleomkostninger	-8.357	-672
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-76.816	-82.156
Driftsresultat	549.898	443.954
Andre finansielle indtægter	873	0
Øvrige finansielle omkostninger	-422.993	-372.453
Resultat før skat	127.778	71.501
Skat af årets resultat	-34.479	-17.305
Årets resultat	93.299	54.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.299	54.196
Disponeret i alt	93.299	54.196

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.766.184	7.835.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.100	30.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.789.284</u>	<u>7.866.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.789.284</u>	<u>7.866.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.361	136.442
Udsudte skatteaktiver	79.260	63.552
Andre tilgodehavender	23.916	9.777
Tilgodehavender i alt	<u>290.537</u>	<u>209.771</u>
Likvide beholdninger	<u>95.056</u>	<u>121.194</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.593</u>	<u>330.965</u>
Aktiver i alt	<u>8.174.877</u>	<u>8.197.065</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	228.771	135.472
	Egenkapital i alt	<u>278.771</u>	<u>185.472</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	7.286.344	7.454.406
	Selskabsskat	41.850	27.792
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.328.194</u>	<u>7.482.198</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	179.587	189.282
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	26.697	41.287
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.582	11.926
	Selskabsskat	23.469	4.818
	Anden gæld	294.577	282.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.912</u>	<u>529.395</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.896.106</u>	<u>8.011.593</u>
	Passiver i alt	<u>8.174.877</u>	<u>8.197.065</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.100	672
Andre omkostninger til social sikring	98	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>159</u>	<u>0</u>
	<u>8.357</u>	<u>672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.465.931	7.643.688
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-179.587</u>	<u>-189.282</u>
	<u>7.286.344</u>	<u>7.454.406</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.502.365</u>	<u>6.556.684</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.466 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.766 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.664 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udvalgte grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.931 t.kr. samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den samlede gæld til pengeinstitut for selskaberne Pandrup Invest 2018 ApS og Sindal Erhvervsudlejning ApS. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 788 t.kr.
